
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 07.04.2017 № 965 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 28 декабря 2009 г. № 3626  «О Положении о порядке подготовки и 

проведения аукциона на право заключения договоров на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании 

или ином недвижимом имуществе, находящимся в собственности 

муниципального образования «Город Магадан»  

 

 

 

В целях совершенствования нормативной правовой базы, 

руководствуясь Федеральным законом от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О 

рекламе»,  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Положением о порядке установки рекламных конструкций на территории 

муниципального образования «Город Магадан», утвержденным решением 

Магаданской городской Думы от 22 июня 2009 г. № 87-Д, на  основании 

статей 35.1, 38, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,  

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 28 декабря 2009 г. № 3626 «О Положении о порядке подготовки 

и проведения аукциона на право заключения договоров на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или 

ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности 

муниципального образования «Город Магадан»: 

1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции: 

«1. Утвердить Положение о порядке подготовки и проведения 

аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию 

рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом 

имуществе, находящемся в собственности муниципального образования 



2 

 

 

 

«Город Магадан», согласно приложению».  

1.2. Пункты 2-5 признать утратившими силу. 

1.3. Пункты 6, 7 считать пунктами 2, 3 соответственно. 

1.4. В Положении подпункт 3 пункта 5.2 признать утратившим силу. 

1.5. В приложении № 1 к Положению (Форма заявки на участие в 

аукционе)  слова «4) задолженность по платежам в бюджет муниципального 

образования «Город Магадан» по ранее заключенным договорам 

отсутствует» исключить.   

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования в газете «Вечерний Магадан». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте мэрии 

города Магадана www.magadangorod.ru в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

 

   И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана                             А. Малашевский 

 

http://www.magadangorod.ru/

